



PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA

Prefeitura Municipal de Fundão
Secretaria Municipal de Saúde

DISPENSA DE LICITAÇÃO ORDINÁRIA - PROCESSO Nº 002417/2025

RAZÃO SOCIAL:

ENDEREÇO:

CPF/CNPJ:

IE:

IM:

TELEFONE:

E-MAIL:

VALIDADE DA PROPOSTA: 180 dias

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	R\$ ESTIMADO		R\$ OFERTADO	
		UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL
1	03 (três) tipos de Bolos Caseiros, sendo: Bolo de chocolate com cobertura de chocolate, bolo de cenoura com cobertura de chocolate e bolo de limão com cobertura de limão, sendo 4kg de cada sabor. Incluindo bandejas, bem como, pratos e colheres descartáveis.	R\$ 199,543	R\$ 598,63		
2	6kg (Seis quilos) de Mini Pão de Queijo, pesando aproximadamente 10 gramas por unidade, servidos em bandejas descartáveis. Incluindo guardanapos.	R\$ 53,997	R\$ 323,98		
3	04 (quatro) centos de Salgados Fritos: Pastel de carne e frango com catupiry; Bolinha de queijo; Coxinha de frango; Mini quibe; Croquete de carne e presunto e queijo com orégano. Incluindo bandejas descartáveis.	R\$ 81,727	R\$ 326,91		
4	10 (Dez) Garrafas de Café Líquido: Café servido em garrafa térmica de 02 litros, sem açúcar e com açúcar, com identificação do produto servido. Incluindo copos descartáveis próprios, colheres descartáveis e adoçante.	R\$ 41,933	R\$ 419,33		
5	10 (Dez) Garrafas de Refrigerante: Garrafas de 02 litros, sabores diversos, comum e gelado. Incluindo copos descartáveis.	R\$ 11,867	R\$ 118,67		
6	06 (Seis) Garrafas de Suco de Fruta Natural: Jarra de vidro capacidade 02 litros , sem açúcar, natural da fruta, gelado, nos sabores: maracujá e laranja. Incluindo copos descartáveis, colheres, açúcar em sachê e adoçante.	R\$ 30,723	R\$ 184,34		
7	200 (Duzentos) Mini Sanduíches de Pão Tipo Hambúrguer (Patêzinho) recheado com Patê de Frango desfiado. Incluindo bandejas descartáveis.	R\$ 4,383	R\$ 876,60		

DATA DA EMISSÃO DO ORÇAMENTO: ____/____/____

CARIMBO E ASSINATURA DA EMPRESA